

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งทือ - หมู่ที่ ๓  
บ้านอินทนิลงาม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร - ๑,๘๙๙,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ให้ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร  
ยาว ๕๗๗.๐๐ เมตร ไหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไลต์ ช้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่าง  
เทศบาลตำบลพยุห์กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๙๙,๘๐๐๐ - บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔
  - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์
  - จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว
  - นายอนุชา คำมี

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุที ตำบลพรุที อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท : งานงาน

รายละเอียดโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 ทุ่งทือ - หมู่ที่ 3 บ้านอินทงาม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร  
หนา 0.12 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร ไหล่ทางลงหินแร่ไฮโลนข้างละ 0.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนและรายงานประมาณราคาที่ยกข้อข้างกำหนด เทศบาลตำบลพรุทีกำหนด

เจ้าของงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุที อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	1,392,294.23	1.3795	1,920,669.89	Factor F
2	ป้ายโครงการ	1		3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					เงินประกันผลงานหัก -9%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					ราคาวัสดุก่อสร้างจาก
					พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,923,669.89	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,899,800.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ผู้ประมาณราคา จ.อ.....  
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ปลัดเทศบาล/ประธานกรรมการ  
(นายพงษ์ศักดิ์ รัชชาวงศ์)

จ.อ.....  
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

.....นายช่างไฟฟ้า/กรรมการ  
(นายอนุชา คำมี)

กองช่าง สำนักงานเทศบาลสุพรรณบุรี

แบบบร.4 แผ่นที่ 1/2

รายการประเมินราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2-หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านบ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุณี อำเภอบ้านนาสาร

ปริมาณงาน ผังวางกว้าง 5.00 เมตร ยาว 577.00 เมตร ทนท 0.12 เมตร โหล่ทาง ลงหินแบริเย่ลท์ข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามประมาณการที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุณีกำหนด  
ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 11 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดินเดิมและบดอัด	3462.00	ตร.ม.	0		10.96	37,943.52	37,943.52	
	1.2 งานทรายถมปรับระดับหนา 0.05 ม.	144.25	ลบ.ม.	748.00	107,899.00	34.79	5,018.46	112,917.46	
	1.3 งานไม่หล่อทาง(หินแบริ)ข้างละ 0.50 ม.	69.24	ลบ.ม.	210.65	14,585.41	23.19	1605.6756	16,191.08	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จ 320 กก/ซม.	346.20	ลบ.ม.	2,102.00	727,712.40	306	105,937.20	833,649.60	
	2.2 เทนกลมผิวเรียบdila 19 มม.	1.08	ตัน	18430.00	19,904.40	2900	3132	23,036.40	
	2.3 เหล็กข้ออ้อย dia 12 "	0.5	ตัน	22,943.93	11,930.84	4100	2132	14,062.84	
	2.4 เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.@0.20 ม#	2885	ตร.ม.	52.00	150,020.00	5	14,425.00	164,445.00	
	2.5 งานรอยต่อ	865	ม.	52.39	45,317.35	20.95	18,121.75	63,439.10	
	2.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	1	งาน	15,000.00	15,000.00	0	0	15,000.00	
	2.7 งานติดตั้งผิวจราจร	130.63	ตร.ม.	270.00	35,270.10	0	0	35,270.10	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>(หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทสิบสองสต)</b>				<b>1,315,955.10</b>	

จ.อ. ....  
(ประสิทธิ์ สายแก้ว)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

กองช่าง สำนักงานเทศบาลพรุพี

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/2

รายการประเมินราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2-หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านบ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 577.00 เมตร ทนาก 0.12 เมตร ไหล่ทาง ลงทิมแบริสโกลท์ข้างละ 0.50 เมตร รายละเอียดตามประมาณการที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุพีกำหนด  
 ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 11 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานท่อระบายน้ำ								
	3.1 ท่อระบายน้ำ 1.00 เมตร รื้อฝังใหม่	1.00	จุด	0	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
	3.2 ท่อระบายน้ำ 0.80 เมตร รื้อฝังใหม่	2.00	จุด	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00		
	3.3 ท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร ฝังใหม่	1.00	จุด	4,816.00	4,816.00	1920	1920	6,736.00	
	3.4 ดินลูกรังยกระดับ	234.00	ลบ.ม.	210.00	49,140.00	23.19	5426.46	54,566.46	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>(เจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยสองบาทสี่สิบหกสตางค์)</b>				<b>76,302.46</b>	

จ.อ. ....  
 (ประสิทธิ์ สายแก้ว)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง